Guayaguil, 20 de Marzo del 2004

Señor Abogado

CARLOS PAZMIÑO CAMPOS

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la compañía SMARTCOM S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía para un período de cinco años.

14948-19-99

En el ejercicio de sus funciones a usted le corresponde ejercer conjuntamente con el Presidente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía SMARTCOM S.A. se constituyó bajo la denominación de MASTERMAX S.A., según consta de la escritura otorgada ante el Notario Décimo Sexto del Cantón Guayaquil, Dr. Rodolfo Pérez Pimentel, el día 11 de Febrero de 1999, la misma que fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 1 de Abril de 1999. Cambió su denominación a SMARTCOM S.A. mediante escritura pública autorizada por el Notario Quinto del Cantón Guayquil, Ab. Cesario Condo Chiriboga, el 12 de Octubre de 1999, la misma que fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 31 de Enero del 2000.

Atentamente.

Pamela Lara Ruíz

Secretaria Ad-hoc de la sesión

RAZON: Acepto ejercer el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía SMARTCOM S.A. y declaro que me he posesionado en esta misma fecha. Guayaquil, 20 de Marzo del 2004.

Abg. Carlos Pazmiño Campos C.C. No. 091212583-8

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía SMARTCOM S.A., a favor de CARLOS PAZMIÑO CAMPOS, de fojas 86.335 a 86.337, Registro Mercantil número 13.418, Repertorio número 21.202.- Quedan incorporados los comprobantes de pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, veintitrès de Julio del dos mil cuatro.-



AB. TATIANA GARCIA PLAZA
Registro Mercantil
del Cantón Guayaquil
Delegada

Orden: 115967 Legal: Silvia Coello

Amanuense-Cómputo: Fabiola Castillo Depurador: Alexandra Coronel Anotación-Razón: Lanner Cobeña

Revisado //